ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX    Quảng Ngãi, ngày      tháng 3 năm 2024

V/v góp ý dự thảo Hồ sơ Dự

án Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Quảng cáo

 Kính gửi: Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch

Theo đề nghị của Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch tại Công văn số

829/BVHTTDL-VHCS ngày 01/3/2024 về việc lấy ý kiến dự thảo Hồ sơ Dự án

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Quảng cáo (được gửi trên Hệ thống

quản lý văn bản và điều hành), Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Văn hoá, Thể thao

và Du lịch chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan tham

gia góp ý dự thảo nêu trên; báo cáo Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch, UBND

tỉnh đảm bảo thời hạn quy định (trước ngày 25/3/2024)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX(t).

 TL. CHỦ TỊCH

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2024-03-05T14:43:06+0700

		2024-03-05T16:36:29+0700

		2024-03-05T16:36:29+0700

		2024-03-05T16:36:29+0700